PAGE

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 сентября 2022 года

	№ 72/469-5

	с. Таштып

О проведении жеребьевки между кандидатами на выборах  депутатов  Совета депутатов Таштыпского района Республики Хакасия  по трехмандатному избирательному округу № 9
В результате подведения итогов голосования на выборах  депутатов  Совета депутатов  Таштыпского  района Республики Хакасия по трехмандатному избирательному округу № 9  кандидаты  Бочаров Юрий Владимирович и Карпова Надежда Владимировна   набрали равное количество голосов  111  (сто одиннадцать).
В соответствии пунктом с частью 12 статьи 59 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» для подведения результатов выборов,  территориальная избирательная комиссия Таштыпского района  постановляет:

1. Провести жеребьевку между кандидатами Бочаровым Юрием Владимировичем и Карповой Надеждой  Владимировной    набравшими равное количество голосов на выборах депутатов Совета депутатов Таштыпского района Республики Хакасия по трехмандатному избирательному округу №  9  14 сентября 2022 года 1200  час.  по адресу: с. Таштып,  Администрация Таштыпского района, кабинет  307.
2.  Направить кандидатам Бочарову  Юрию Владимировичу, Карповой Надежде  Владимировне  извещение о проведении жеребьевки.
Председатель комиссии

                                    Т.В. Мальцева

Секретарь комиссии
                                                    Т.Н. Карамашева